АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024 г.                                                                                                       № 62
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета за 9 месяцев 2024 года

муниципального образования

«Зеленорощинское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области

              На основании п.5 ст. 264.2  Бюджетного кодекса РФ МУ Администрации  МО «Зеленорощинское сельское поселение» постановляет:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» за 9 месяцев 2024 года  по доходам в сумме  6 042,11561 тыс. рублей (Приложение 1) и расходам в сумме    6 028,72124 тыс. рублей (Приложение 2), с превышением доходов над расходами  (профицит бюджета) в сумме 13,39437 тыс. рублей (Приложение 3).
              2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

    3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

    4. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» за 9 месяцев 2024 года  в муниципальное учреждение Совет депутатов муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области.
Глава Администрации
МО «Зеленорощинское сельское поселение»                                     А.П. Волкова